
 

２０２０年１２月吉日 

 

お取引先各位 

 ミヅシマ工業株式会社 

代表取締役社長 水島 良 

 

 

2021年年始のご挨拶について 
 
 

 

拝啓 師走の候、貴社ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、新年のご挨拶につきまして、弊社では新型コロナウイルス感染拡大の状況

を鑑み、誠に勝手ながら対面でのご挨拶を控えさせていただくこととなりました。 

なお、ご商談等につきましては、引き続きお取引先様ならびに従業員の安全確保

を最優先に取組みながら、行わせていただきたく存じます。 

皆様に新年のご挨拶を差し上げることができず、誠に心苦しくはございますが、

何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 


